
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
  18.12.2017                                                                                                   № 390 
 
Про надання в безоплатне строкове  
користування установам та організаціям 
майна, яке перебуває на балансі 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради  п'ятого 

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній власності», 

на підставі поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати в безоплатне строкове користування установам та  організаціям 

окреме індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області згідно з 

додатком.  

Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. укласти  

договори позички окремого індивідуально визначеного майна з установами та 

організаціями, визначеними у додатку до рішення на строк з 01.01.2018 до 

 
 
 
 
Міський голова                                   (підписано)                            Д.Г. Биков  
 
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                             Додаток     

                                                                             до рішення   

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської  області 

                                                                             18.12.2017     № 390 
 

 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, 
яке надається в безоплатне строкове користування на строк 

 з 01.01.2018 до 31.12.2021. 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                    (підписано)            О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 
Спорник   

№ 

п/

п 

Назва  

юридичної особи 

Найменування 

майна 

Інвентар- 

ний 

номер 

 

Балансова 

вартість за 

одиницю, 

грн. 

К-ть 

оди- 

ниць, 

шт. 

 

Сума, 

грн. 

1. Дмитрівська сільська 

рада міста Горішні 

Плавні Полтавської 

області 

Велосипед жіночий 

«Україна» 

111371102 999,00 1 999,00 

 Всього:    1 999,00 

2. Громадська організація 

«Ветерани Другої 

світової війни та праці» 

Обігрівач Saturn 111321021 280,00 1 280,00 

Шафа книжкова 111310142 180,00 1 180,00 

Принтер HP Laser Jet 101490095 1 525,00 1 1 525,00 

Системний блок 101480192 1 996,00 1 1 996,00 

Монітор 17 Samsung 101460337 1 300,00 1 1 300,00 

 Всього:    5 5 281,00 
3. 2 державний пожежно - 

рятувальний загін 

Головного управління 

державної служби 

України з надзвичайних 

ситуацій у Полтавській 

області 

Генератор паливний 

Інтерскол  ЕБ-5500 

10410002 17 135,00 1 17 135,00 

 Всього:    1 17 135,00 
  

РАЗОМ: 
    

7 
 

23 415,00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


